- Anaximandri philosophi ortus, praeceptor, successor, 129. Dogma, 19.
- Anaximenis ortus, praeceptor, successor, 129. Dogma, 19. Furtum, 267.
- Anchises Veneris amasius, 10.
- Ancillae quales esse debeant, 108.
- Ancora nautica in annulo, 106.
- Androcrates heros, 12.
- Androcydes Pythagoricus de Ephesiis literis quae tradat, 242. De vino et carnibus ut pronuntiarit, 305.
- Angelus quid Valentinianis, 338.
- Angelus meus praecit tibi; de Christo, 48. Angelus (seu nuntius) poenitentiae Hermae de pseudoprophetae quae dixerit, 134.
- Angelus inter XII prophetas, 1. Malachias, 142, 143, 145. Angeli quali natura sint, 336. Corpora sunt, 337. Opifices secundum Valentinianos, 162. Hominum praesides et inspectores, 253. Et magnis hominum coetibus et singularibus hominibus praefecti, 294, 298. Infantulis vel expositis vel abortu elisis curatores praepositi, 348, 349. Viarum nostrarum praesides, 223. Auxilio dati hominibus, 317. Preces hominum ad Deum perferunt, 338. Pro nobis cur deprecantur, 339. Pro hominibus baptizati, 337. An primi hominum doctores fuerint, 273. Angeli ex hominibus ad perfectionem erectis, 350. Angelos vocarunt qui animas defunctorum, 268. Angeli e gradu in gradum ascendunt, 350. Angeli supremi *oi πρωτότατοι*, 350. Angeli domini seu dominatores, 250. Angeli throno Dei adstantes, 259. Angeli dexteri, 338. Angeli punitores, 252. Angeli boni et mali super hominibus inter se acie instructa decernunt, 343. Angeli mali hominibus mala nonnunquam immittunt, Deo permittente, 268. Angeli, daemones appellati a poetis et cet. ethn., 259, 260. Angeli et daemones coluntur a magis, 190. Angelorum cibus manna, 45. Preces eorum ab hominum precibus quid differant, 306. Sacerdotes summi qui, 338. Primi-genii principes, septem, 291. Angelorum defectio, 103. Lapsus unde prof., 95. Angeli ob in-
- continentiam e coelo exclusi, 193. Mulierum amore lapsi, secreta eis coelestia communicarunt, 235. Per socordiam lapsi, 308. Angelis paulo inferiorem fecisti, quid signif., 204. Angelicus chorus, 45. Angelicam quamdam naturam consequitur Gnosticus, 230.
- Anguillae Maeandriae delicatae, 60.
- Anguillarum captura 323.
- Anima inspirata divinitus, 253. Corpus est et ipsa, 337. Suapte impetu fertur naturaliter, 281. Ipsa se alit, 247. Animas coelitus in humana corpora immigrasse dicit Plato, 130. Animae per angelos in uterum immittuntur, 349. De animae in corpus hoc illigatione ut senserint veteres ethnicorum theologi, 186. Animam, divinam origine, cupiditate effeminatam, in ortui corruptionique obnoxium ergastulum detrusam cum Platone sentit etiam Casianus, 200. Animae in hoc ergastulum detrusae, et miseris ceu poenis exagitatae, depurgari videntur Marcionitis, 185. Animam in corpore ceu cordis pereanni ustione puniri sensit etiam Orpheus, 186. Animae dormienti semen inditum, ejusque excitatio, secundum Valentinianos, 335. Animis hominum affingunt Basilidiani non tantum bestiarum spiritus adulterinos, sed etiam plantarum motus, 176. Animalium e corporibus in corpora transfusio, ex Aegypt. philosoph. desumpta, 268. Animae genios vitae custodes sortitae divinitus, secundum Plat., 253. Pares per se, et sexus expertes, 282. Animae defunctorum ut discretas melico poetae visae, 232. Animae defunctorum, dii angelique appellatae a nonnullis, atque adco etiam divinis honoribus affectae, 268.
- Animas duas qui statuerint, 176. Anima terrestria et feculenta, brutorum animae similis, 341. Anima divina, terrestri et feculenta anima ceu carne amicta, 341. Anima philosophi corporis consortium fugit et secum esse cupit, 186. Pura, demum etiam in *λόγος* transit, 338. Animas sapientium deos fieri, 229. Animae partes tres, 92, 328. Principalis pars

- sedem ubi habeat, 253. Animae partiumque ejus consideratio secund. Decalogum, 289. Animae affectiones tres, ignorantia, opinio, scientia, 323. Raptus per angelos seu spiritus, 250. Studium quod, 205. Cibus qui, 117, 315. Mors quae, 161, 194. Anima peccans seu viri opibus redimitur, 193. Opibus seu pecuniis redimi ut dicatur, 101. Animam suam qui perdidit, servabit, 175. Animam amare quid, et quid perdere, 207. Animam suam in ignem conjicere quid, 183.
- Animal quid, 328. Omnium vaferimum quod, 269. Terrestriane an marina majora, 269. Animalium delictum nutritura, 304. Animalibus vesci quibus potiss. licitum, 304. Animalia ut Pythagoras, ita et sacrae literae mitius haberi voluerunt, 172.
- Animales qui vocentur ab haereticis, 219. Animalis hominis insitio in spirituale, 341. Animalis homo ut resurgat et servetur, 342.
- Animi cogi nequeunt, 212. Animum a corpore affici; contra Stoicos, 206. Animi vitia et morbi quibus curentur medelis, 50. Animi aegri paedagogus et medicus, 35 et 36. Animi igniculos exsuscitat Scripturae lectio, 118.
- Anius Deli vates, 144. Deliorum genius, 12.
- Anniceri summum bonum qua in re collocarint, 179.
- Annuli fatidici, 144. Annulus aureus mulieribus cur detur, 105. Viris qui et quomodo convenient, 106. Qualibus insigniendi sint imaginibus, 106. Annulum ferre, deorumque imagines in eo exprimere cur veterit Pythagoras, 239.
- Annus in XII menses a quibus primum divisus, 132.
- Anthea, libidinis fervore victa, 167.
- Anticlea amor sincerus, 224.
- Anticyrae auxilium ad metamorph., 303.
- Antigones constantia, 211.
- Antigonides, calices, 69.
- Antiochi Chronologia doctorum, 133.
- Antioi consecratio, 14.
- Antiochi Cyziceni factum, 15.
- Antipater Cleanthis sectator, summum bonum quod statuerit, 179.
- Antipater Stoicus de virtute quae tradiderit, 254.
- Antiphanes Delius, morborum causam quam censuerit, 60. Antiphanes de rerum inventoribus scripsit, 133.
- Antiphontis inventum, 133.
- Antiqui in contemptione exteriorum superbi et elati, quasi aliquid supra hominem gessissent, 338.
- Antisthenes Socratis auditor, cynicam philosophiam sectatus est, 129. De Deo ut senserit, 21. De Venere et amore ut senserit, 175. Metragrytis stipem negat, 22. Summum bonum quod statuerit, 179. Prophetiae locum expressit, 256. Unde oriundus, 130.
- Antitactarum haeresis quae somniet, 185, 187, 189. Confutatur, 194. De Antitactis Augustin. lib. *De haeres.* c. 18.
- Antonini Pii annus x, 147. Idem Antoninus senior, 325.
- Antrum cymbalis resonans, 268.
- Apellis apophthegma in auream Helenam, 91. Apellicae manus, 18.
- Apis Aegyptius, medicinae inventor, 132.
- Apis Memphitarum deus, 11. De Api Aegyptiorum quae referantur a vet. script. 139. De eodem multa Herodotus Thalia, Themistius *Ἰταρικῶν λόγῳ*, Orosius *Histor. lib. xi, c. 8.* R. Apis a Cambyse occisus, 16.
- Apis Argivorum rex, Memphim in Aegypto condit, 139. Tertius ab Inacho, 139.
- Apis et formica, industriae exemplar, 123. Apis Siculae industria, 118.
- Apium a sacris Corybantum cur exclusum, 6.
- Apocalypseos locus de animabus martyrum, 87.
- Apollo Minervae precibus Jovem inexorabilem praedicit, 260. Erga Croesum parum gratus, 13. Servile jugum subiit, 10. Apollinis ortus et tempora, 139. Stupra, 9. Epitheta, 9. Apollinis hiantis simulacrum, 11. Apollinis Opso-phagi simulacrum, 11. Apollinis Delphici templum et tempestatibus et incendiis dejectum, 16. Apollinis Delphici simulacrum columna, 151. Apollo Sminthus unde dictus, 11. Apollines sex, 8. Apollinis etymologia et significatio